UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 38 /GM- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Minh Đức, ngày 18  tháng 4  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ông (Bà)..……........................................................................

Thực hiện thông báo số 493-TB/HU ngày 29/3/2023 của Thường trực
huyệ uỷ Tứ Kỳ về việc thực hiện chính sách BHXH, BHYT; Quyết định số
567/QĐ-UBND ngày 27/02/2023 của UBND huyện về việc giao chỉ tiêu phát
triển người tham gia BHXH tự nguyện, BHYT hộ gia đình năm 2023;

Thực hiện Quy chế phối hợp thực hiện chính sách, pháp luật về BHXH,
BHYT giữa BHXH huyện Tứ Kỳ và UBND xã Minh Đức. Được sự nhất trí của
Đảng uỷ, UBND xã. UBND xã trân trọng kính mời các đại biểu đến dự họp.

* Nội dung: Triển khai kế hoạch phối hợp vận động, phát triển người
tham gia BHXH tự nguyện BHYT hộ gia đình trên địa bàn xã.

*Thời gian:  Là ½ ngày, bắt đầu từ 8 giờ 00 ngày 19 / 4 / 2023.
* Địa điểm:     Tại hội trường gác 3 nhà làm việc UBND xã.
* Thành phần:
- Ở Huyện: Giám đốc, phó giám đốc và cán bộ chuyên môn BHXH huyện.
- Ở xã: Mời BTV Đảng uỷ - Lãnh đạo UBND - Chủ tịch uỷ ban MTTQ;

trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội; Phó ban tuyên giáo Đảng uỷ xã.
Mời ông Nguyễn Thiên Điềm; bà Vũ Thị Thuý Hà và bà Nguyễn Thị

Uyển là nhân viên thu BHXH; BHYT tại xã
- Ở thôn : Trưởng các thôn.
Nhận được giấy mời, đề nghị các đại biểu thu xếp công việc đến dự họp

được đông đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T15:31:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:08:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!